Custodia Poche per tablet e notebook fino a 13''
SKU: TAPOCHE13K
Custodia in poliestere per tablet e notebook fino a 13” con doppia zip, colore nero
La custodia Poche di SBS è l’accessorio ideale per proteggere completamente notebook e tablet da piccoli urti e graffi. Questa
custodia Poche universale è adatta a contenere device fino a 13” ed è dotata di pratica doppia zip di chiusura.
Portare sempre con sé il proprio notebook o tablet non è mai stato così sicuro!
Caratteristiche:
Custodia universale
Materiale: poliestere
Adatta a notebook e tablet fino a 13”
Chiusura: doppia zip
Ideale per MacBook Air e MacBook Pro
•
•
•
•
•
Custodia Poche per tablet e notebook fino a 13''
SKU: TAPOCHE13K
Dati tecnici
Codice Articolo: TAPOCHE13K
Peso: 130 g
Chiusura: Zip
EAN: 8018417239809
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Tipo: Custodia universale
Colore: black
HS Code: 42021219
Materiale: Poliestere
Dimensioni: Per tablet e notebook fino a 13''
Dati logistici
Profondità Pack: 340 mm
Larghezza Pack: 30 mm
Profondità Inner: 365 mm
Altezza Pack: 270 mm
Peso Pack: 140 g
Larghezza Inner: 290 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 745 mm
Altezza Inner: 165 mm
Peso Inner: 1000 g
Larghezza Master: 595 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 345 mm
Peso Master: 9500 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Custodia Poche per tablet e notebook fino a 13''
	SKU: TAPOCHE13K
	Custodia in poliestere per tablet e notebook fino a 13” con doppia zip, colore nero